UCHWALA NR XXIX/366/21
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2021 .

w sprawie Regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Wyszkéw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(t.j. Dz. U. 22020r., poz. 713 z pdin. zm.) oraz na podstawie art.4 ust. 1i2 ustawy z 13 wrzesnia 1996 r.
o utrzymaniu czystosci iporzadku w gminach (t.j. Dz. Uz 2020r. poz. 1439z pdéin. zm.) Rada Miejska
w Wyszkowie, po zasiegnieciu opinii PanAstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala,
co nastepuje:

§ 1. Uchwala sie ,Regulamin utrzymania czystosci i porzagdku na terenie Gminy Wyszkédw” w brzmieniu
okreslonym w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XXV/299/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie
Regulaminu utrzymania czystosci i porzgdku na terenie Gminy Wyszkow .

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczgca Rady

Elzbieta Piorkowska

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXIX/366/21
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 31 marca 2021 r.

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOSCI | PORZADKU NA TERENIE GMINY WYSZKOW

Rozdziat 1.
Postanowienia ogdine

§ 1. Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Wyszkéw, zwany dalej ,Regulaminem”
okresla szczegdtowe zasady utrzymania czystosci i porzadku na terenie nieruchomosci potozonych w granicach
administracyjnych Gminy Wyszkdéw.

Rozdziat 2.
Wymagania w zakresie utrzymania czystosci i porzadku na terenie nieruchomosci oraz na terenach
przeznaczonych do uzytku publicznego

§ 2. 1. Wtasciciele nieruchomosci zamieszkatych zapewniajg utrzymanie czystosci i porzadku na terenie
nieruchomosci poprzez:

1) wyposazenie nieruchomosci w opisane w niniejszym Regulaminie pojemniki lub worki stuzgce do zbierania
zmieszanych odpadéw komunalnych,

2) prowadzenie selektywnej zbiorki nastepujacych odpaddw:
a) papieru,
b) szkta,
c¢) tworzyw sztucznych,
d) metalu,
e) odpaddéw opakowaniowych wielomateriatowych,
f) odpaddéw ulegajacych biodegradacji ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpadow,
g) mebli i innych odpadéw wielkogabarytowych,
h) zuzytych baterii i akumulatoréw,
i) zuzytych opon z samochoddéw osobowych,
j) przeterminowanych lekéw,

k) odpaddéw niekwalifikujgcych sie do odpaddéw medycznych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczegdlnosci igiet i strzykawek,

I) zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego,

m) chemikaliéw,

n) odziezy i tekstyliow,

o) budowlanych i rozbiérkowych stanowigcych odpady komunalne,
p) odpaddw niebezpiecznych,

g) niesegregowanych (zmieszanych) odpaddw,

3) przekazanie przeterminowanych lekéw do specjalnych pojemnikéw umieszczonych w aptekach oraz
przekazywanie zuzytych baterii iakumulatoréw do specjalnych pojemnikéw zlokalizowanych
w wyznaczonych placdwkach handlowych oraz we wszystkich placéwkach oswiatowych, odpady
przyjmowane sg rowniez przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych,

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 1



4) gromadzenie odpadéw budowlanych irozbiérkowych niestanowigcych odpadéw komunalnych
w odrebnych pojemnikach lub kontenerach w sposéb niepowodujacy pylenia iusuwanie na biezgco
zgodnie z ustaleniami z podmiotami posiadajgcych zezwolenie na odbiér okreslonego rodzaju odpadéw
lub posiadajgcego zezwolenie na zagospodarowanie tej kategorii odpadéw. Kazdy plac budowy powinien
by¢ zaopatrzony w pojemniki na odpady komunalne,

5) wyznaczenie miejsc do ustawienia pojemnikéw przeznaczonych do gromadzenia odpadéw komunalnych
zgodnie z zapisami Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunkéw
technicznych, jakim powinny odpowiadac¢ budynki i ich usytuowanie,

6) utrzymania tych pojemnikéw w odpowiednim stanie sanitarnym, porzadkowym itechnicznym, to jest
zapewnienia ich sprawnosci technicznej, w szczegélnosci zapewnienie sprawnego systemu hamulcowego,
wszystkich kot i sprawnego zamkniecia, mycia pojemnikdw z wykorzystaniem srodkdw przeznaczonych do
uzytku w gospodarstwach domowych dla pojemnikdw w zabudowie jednorodzinnej, dla pojemnikéw
wykorzystywanych w zabudowie wielorodzinnej dopuszczalne jest zastosowanie specjalistycznych
Srodkdw podczas czyszczenia poza miejscem gromadzenia odpaddw lub z wykorzystaniem
specjalistycznych samochoddw.

2. Wiasciciele nieruchomosci niezamieszkatych zapewniajg wyposazenie nieruchomosci w opisane
w niniejszym Regulaminie pojemniki lub worki stuzgce do zbierania zmieszanych odpaddéw komunalnych
i gromadzonych selektywnie odpaddéw:

- papieru,

- szkta,

- tworzyw sztucznych,

- metalu,

- odpadow opakowaniowych wielomateriatowych,

- odpadow ulegajacych biodegradacji ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpaddw.

3. Odpady powstajgce w wyniku prowadzenia dziatalnosci zarobkowej nie stanowig odpadow
komunalnych z wytaczeniem przypadkdéw, o ktdrych mowa w art. 6j ust. 4a ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996r.
0 utrzymaniu czystosci i porzagdku w gminach (Dz. U. z 2020r. poz. 1439 z pdzn. zm.).

4. Wiasciciele nieruchomosci zamieszkatych oraz niezamieszkatych zapewniajg utrzymanie czystosci
i porzadku na swoim terenie wtym na chodniku potozonym wzdtuz prywatnych nieruchomosci poprzez
uprzatanie btota, sniegu, lodu i innych zanieczyszczen zgodnie z zapisami art. 5 ust. 4 i 5 ustawy o utrzymaniu
czystosci i porzadku w gminach i ustawy o drogach publicznych.

§ 3. Witasciciele nieruchomosci zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujgcy
bioodpady stanowigce odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, ktdrzy sktadajgc deklaracje
o wysokosci optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wskazali, ze bedg prowadzi¢ kompostowanie
bioodpadéw we witasnym zakresie zobowigzani sg do zagospodarowania wszystkich wytworzonych
w gospodarstwie domowym wyzej wymienionych odpadéw. Nie przekazujg do odbioru tych odpaddéw ani
poprzez wystawienie ich do odbioru przed posesjg, ani nie przekazujg ich do Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadoéw Komunalnych.

§ 4. 1. Mycie pojazdéw samochodowych poza myjniami, moze odbywac sie wytgcznie pod warunkiem:

a) niezanieczyszczania Srodowiska i odprowadzania powstajgcych Sciekdw do kanalizacji sanitarnej lub do
zbiornika bezodptywowego na zasadach okreslonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony
Srodowiska (Dz. U. z 2020r. poz. 1219 z pdzn. zm.),

b) dokonywania tych czynnosci na wydzielonych, utwardzonych czesciach nieruchomosci oraz przy uzyciu
Srodkow ulegajacych biodegradacji.

2. Naprawy pojazdéw samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogg odbywaé sie pod
warunkiem:

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 2



a) niezanieczyszczania srodowiska na zasadach okresSlonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo
ochrony srodowiska (Dz.U. z2020r. poz.1219z pdin. zm.), igromadzenia powstajagcych odpadow
w urzadzeniach do tego przeznaczonych,

b) wykonywania napraw takich jak wymiany két, Swiec zaptonowych, zaréwek, uzupetnienia ptynéw itp.,

c) nie stwarzania ucigzliwosci dla wtascicieli sgsiednich nieruchomosci zgodnie zzasadami okreslonymi
w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. z 2020r. poz. 1740 z pdzn. zm.).

§ 5. Witasciciele nieruchomosci, na ktérych znajdujg sie tereny i obiekty stuzgce do uzytku publicznego, s3
zobowigzani do ustawienia na tych terenach lub obiektach pojemnikéw lub koszy ulicznych na odpady
komunalne i systematycznego ich oprézniania, w sposéb niedopuszczajgcy do ich przepetnienia.

Rozdziat 3.
Wymagania w zakresie selektywnej zbiérki odpadéw komunalnych

§6. 1. Ustala sie nastepujgce zasady w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania iodbierania
odpadéw:

a) w zabudowie jednorodzinnej odpady nalezy gromadzi¢ w workach z tworzyw sztucznych o pojemnosci od
60 | do 240 | lub pojemnikach o pojemnosci 120 | lub 240 | spetniajgcych norme PN-EN 840, selektywnie dla
kazdej frakcji: papier, metale itworzywa sztuczne, szkto, bioodpady, odpaddw opakowaniowych
wielomateriatowych i odpaddéw zmieszanych. Worki lub pojemniki, w ktérych gromadzone sg odpady
segregowane powinny odpowiada¢ kolorystyce okreélonej w Rozporzadzeniu Ministra Srodowiska z dnia
29 grudnia 2016r. w sprawie szczegdtowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadéw
(t.j. Dz. U. 22019r. poz. 2028). W przypadku zastosowania pojemnikéw w innej niz ustalono kolorystyce
konieczne jest umieszczenie na jego froncie opisu z nazwag frakcji, do gromadzenia ktdérej jest on
przeznaczony. Worki stosowane do gromadzenia odpaddw muszg umozliwia¢ wizualng identyfikacje
odpaddéw (by¢ pdtprzezroczyste),

b) w zabudowie wielorodzinnej odpady nalezy gromadzi¢ w pojemnikach o parametrach okreslonych norma
PN-EN 840 o pojemnosci 1100 I. W przypadku braku technicznej mozliwosci wyposazenia nieruchomosci
w pojemniki o pojemnosci 1100 | mozliwe jest zastosowanie innych pojemnosci pojemnikow,

c¢)w workach lub pojemnikach do selektywnego zbierania odpaddéw gromadzone s nastepujgce frakcje
odpaddéw komunalnych: papier (w tym: tektura, opakowania z papieru i tektury, gazety, czasopisma, itd.),
metale i tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriatowe, szkto (bez rozrdznienia na biate
i kolorowe), odpady ulegajace biodegradacji ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpaddw,

d) odpady nalezy wystawi¢ w dniu odbioru wyznaczonym harmonogramem zatwierdzonym przez Burmistrza
Wyszkowa przed nieruchomos¢, przy drodze publicznej lub wewnetrznej, po ktérej moze poruszac sie
samochdd ciezarowy,

e) odpady ulegajgce biodegradacji ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpadéw mogg byé zbierane
i przetwarzane w przydomowych kompostownikach na nieruchomosciach zabudowanych budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi. WHhasciciele nieruchomosci nieposiadajgcy przydomowych
kompostownikéw zbierajg i gromadza odpady ulegajgcych biodegradacji ze szczegdlnym uwzglednieniem
bioodpaddw w pojemnikach ztworzywa sztucznego lub workach z odpowiednim oznakowaniem ,bio”
i przekazujg do odbioru w terminie wyznaczonym harmonogramem lub do Punktu Selektywnego Zbierania
Odpaddéw Komunalnych,

f) odpady wielkogabarytowe oraz zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny wystawiane majg by¢ do odbioru
na zasadach takich jak pozostate selektywnie zbierane odpady, bez umieszczania ich w pojemnikach lub
workach przez wtascicieli nieruchomosci z wytagczeniem drobnego sprzetu elektrycznego i elektronicznego,
ktory moze zosta¢ umieszczony w worku w celu unikniecia zasmiecania miejsc zbierania odpadow.
Odpady wielkogabarytowe nie mogg zawiera¢ w sobie innych odpaddw,

g) odpady budowlane irozbiérkowe stanowigce odpady komunalne, mogg zosta¢ przekazane do Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych,

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 3



h) istnieje mozliwos¢ bezptatnego oddania zuzytych opon z samochoddéw osobowych do Punktu Selektywnego
Zbierania Odpaddéw Komunalnych na terenie Gminy Wyszkéw przez wiascicieli nieruchomosci
zamieszkatych na warunkach okreslonych odrebng uchwatg Rady Gminy.

§ 7. 1. Ustala sie nastepujgce wymogi czystosci asortymentowej selektywnie zebranych odpadéw
komunalnych:

a) w zabudowie jednorodzinnej nie mniej niz 95% masy frakcji, dla ktdrej przeznaczony jest dany rodzaj
pojemnika lub worka,

b) w zabudowie wielorodzinnej nie mniej niz 80% masy frakcji, dla ktérej przeznaczony jest dany rodzaj
pojemnika lub worka.

2. W przypadku niedotrzymania ustalonego w ust. 1 minimalnego poziomu czystosci asortymentowej
selektywnie zebranych odpaddéw komunalnych wszystkie zgromadzone w pojemniku lub worku odpady
traktuje sie jako odpady zmieszane i odbiera sie je wraz z innymi odpadami zmieszanymi.

§ 8. 1. Wtasciciele nieruchomosci zamieszkatych moga przekazywa¢ odpady gromadzone selektywnie,
w szczegoblnosci: papier, szkto, tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriatowe, odpady
ulegajace biodegradacji, ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpadéw, meble iinne odpady
wielkogabarytowe, zuzyte baterie i akumulatory, zuzyte opony z samochoddéw osobowych, przeterminowane
leki, odpadéw niekwalifikujgcych sie do odpadéw medycznych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczegdlnosci igiet istrzykawek, zuzytego sprzet elektrycznego
i elektronicznego, chemikalidéw, odziez itekstyliow, odpadéw budowlanych irozbidrkowych stanowigcych
odpady komunalne odpady niebezpieczne do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych na
warunkach okreslonych odrebng uchwatg Rady Miejskiej w Wyszkowie.

2. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych przyjmuje jedynie odpady segregowane.

3. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych nie przyjmie zmieszanych odpadow
komunalnych oraz odpadéw pochodzacych od innych podmiotéw niz wtasciciele nieruchomosci
zamieszkatych.

4. Odpady budowlane irozbiérkowe wytwarzane w ramach prac, ktére sg prowadzone na podstawie
przepisdw ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z pdzn. zm.) nie mogg
by¢ przekazane do Punktu Selektywnego Zbierani Odpaddw Komunalnych.

5. Informacje o lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Opadéw Komunalnych oraz czas funkcjonowania
i szczegdtowe wskazanie przyjmowanych odpaddw zostang zamieszczone na stronie www.wyszkow.pl

§ 9. 1. Odpady ulegajacych biodegradacji ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpaddw nalezy gromadzié¢
w specjalnych pojemnikach w sposéb minimalizujgcy ucigzliwosci zapachowe.

2. Wtasciciele nieruchomosci o ktérych mowa w § 2 ust. 1 umieszczajg odpady ulegajacych biodegradacji
ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpadédw w workach przeznaczonych do ich odbioru nie wczesniej niz
24 godziny przed terminem ich odbioru.

3. Wiasciciele nieruchomosci zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujgcy
bioodpady stanowigce odpady komunalne w kompostowniku przydomowym stosujg sie do przepiséw
odrebnych, w szczegdlnosci Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé¢ budynki iich usytuowanie (t.j. Dz.U. z2019r.
poz. 1065 z pdzn. zm.).

Rozdziat 4.
Czestotliwos¢ i sposdb pozbywania sie odpadéw komunalnych

§ 10. 1. Ustala sie nastepujacg czestotliwos¢ odbioru odpadéw komunalnych zterenu nieruchomosci
i terendw przeznaczonych do uzytku publicznego:

1) Odpady niesegregowane beda odbierane:

a) dla zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie,

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 4



b) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niz raz na tydzien,
c) z placéw targowych - we wszystkie dni targowe po zakonczeniu handlu,
d) dla obiektéw uzytecznosci publicznej - co najmniej raz w tygodniu,

e)dla obiektéw, na ktérych prowadzona jest dziatalno$¢ powodujgca powstawanie odpadéw
komunalnych:

- przy dziatalnosci gastronomicznej i handlu spozywczym na terenie catej gminy co najmniej raz
w tygodniu,

- przy pozostatej dziatalnosci - co najmniej raz na dwa tygodnie,
f) dla terenéw zabudowy rekreacyjnej:
- w okresie od 01 kwietnia do 31 pazdziernika nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie,
- w okresie od 01 listopada do 31 marca 1 raz w miesiacu,
g) ze szkot wszelkiego typu - co najmniej raz na dwa tygodnie,
h) z przedszkoli, ztobkow i klubéw dzieciecych - co najmniej raz na dwa tygodnie,
i) ze szpitali - co najmniej raz na dwa tygodnie,
j) internatéw, hoteli, pensjonatéw itp. - co najmniej raz na dwa tygodnie,
k) dla punktéw handlowych poza lokalem (handel uliczny i obwozny) - codziennie po zakonczeniu handlu,
[) dla ulicznych punktéw szybkiej konsumpcji - co najmniej raz w tygodniu,
m) z cmentarzy:
- poza okresami $wiat - co najmniej raz na dwa tygodnie,
- w okresie 2 tygodni przed swietami oraz tygodnia po $wietach- co najmniej raz na tydzien.
2) Odpady segregowane beda odbierane:

a) dla zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie, z wytgczeniem odpadéw szklanych,
dla ktérych dopuszczalny jest odbidr 1 raz w miesigcu,

b) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niz raz na tydzien,

c) dla terendw zabudowy rekreacyjnej:
- w okresie od 01 IV do 31 X nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie,
- w okresie od 01 Xl do 31 Ill 1 raz w miesigcu,

d) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpaddéw Komunalnych na zasadach okreslonych odrebng uchwatg
Rady Miejskiej w Wyszkowie.

3) Odpady ulegajgce biodegradacji, ze szczegélnym uwzglednieniem bioodpadéw:
a) dla zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie,
b) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niz raz w tygodniu,
c) dla terenow zabudowy rekreacyjne;j:
- w okresie od 01 kwietnia do 31 pazdziernika - nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie,
- w okresie od 01 listopada do 31 marca - 1 raz w miesigcu,

d) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadow Komunalnych na zasadach okreslonych odrebng uchwatg
Rady Miejskiej w Wyszkowie.

4) Odpady wielkogabarytowe oraz zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny na terenie Gminy odbierane
beda:

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 5



a) dla zabudowy jednorodzinnej dwa razy w roku,
b) dla zabudowy wielorodzinnej co miesigc,

c) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych na zasadach okreslonych odrebna uchwatg
Rady Miejskiej w Wyszkowie.

5) Odpady budowlane i rozbiérkowe stanowigce odpady komunalne:

a) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych na zasadach okreslonych odrebna uchwatg
Rady Miejskiej w Wyszkowie.

§ 11. 1. Ustala sie nastepujgce zasady w zakresie oprdzniania zbiornikéw bezodptywowych:

1) czestotliwos¢ oprdzniania z osaddéw Sciekowych, zbiornikdw oczyszczalni przydomowych wynika zich
instrukcji eksploatacji, jednak nie moze byé ona mniejsza niz 2 razy w roku,

2) wiasciciele nieruchomosci zobowigzani sg do regularnego oprdzniania zbiornikéw bezodptywowych przez
przedsiebiorcéw posiadajacych zezwolenie Burmistrza Wyszkowa na opréznianie zbiornikéw
bezodptywowych i transportu nieczystosci ciektych do wskazanych zlewni. Nieczystosci ciekte muszg by¢
usuwane z nieruchomosci z czestotliwoscia gwarantujaca, ze nie nastgpi wyptyw ze zbiornika, zwtaszcza
wynikajacy zjego przepetnienia atakze zanieczyszczenie powierzchni ziemi iwdd podziemnych.
Czestotliwos¢ oprdzniania zbiornika bezodptywowego nie moze byé mniejsza niz 2 razy w roku.

Rozdziat 5.

Rodzaje i minimalna pojemnos¢ pojemnikéw i workéw z tworzywa sztucznego przeznaczonych do zbierania
odpadéw komunalnych na terenie nieruchomosci oraz na drogach publicznych, a takie wymagania
dotyczace warunkdéw ich rozmieszczania i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porzagdkowym
i technicznym

§ 12. 1. Do zbierania odpaddéw na terenie Gminy Wyszkdow przewidziane s3:
1) kosze uliczne od 35,
2) pojemniki od 120 |,
3) worki z tworzywa sztucznego od 60 |,
4) kontenery o pojemnosci od 1100 |.

§ 13. 1. Ustala sie nastepujace rodzaje pojemnikéw i workéw z tworzywa sztucznego przeznaczonych do
selektywnego zbierania odpadéw komunalnych na terenie nieruchomosci:

1) Zabudowa jednorodzinna:
a) odpady zmieszane - pojemniki lub worki o pojemnosci 120 | lub 240 | czarne z opisem ,,zmieszane”,

b) odpady segregowane - pojemniki o pojemnosci 120 lub 2401 lub worki od 601 w odpowiednich
kolorach:

- 26tty z opisem ,,metale i tworzywa sztuczne” na metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe
wielomateriatowe,

- niebieski z opisem ,papier” na papier i tekture,
- zielony z opisem ,,szkto” na szkto biate i kolorowe,

- brgzowy z opisem ,bio” na odpady ulegajgcych biodegradacji, ze szczegdlnym uwzglednieniem
bioodpaddw.

2) Zabudowa wielorodzinna:
a) odpady zmieszane - pojemniki o pojemnosci co najmniej 120 | czarne z opisem ,,zmieszane”:

- odpady segregowane - pojemniki o pojemnosci co najmniej 120 I:

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 6



- 20tty z opisem ,metale i tworzywa sztuczne” na metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe
wielomateriatowe,

- niebieski z opisem ,,papier” na papier i tekture,
- zielony z opisem ,,szkto” na szkto biate i kolorowe,

- bragzowy z opisem ,bio” na odpady ulegajacych biodegradacji, ze szczegdlnym uwzglednieniem
bioodpadow.

3. Dopuszcza sie stosowanie workéw w zabudowie wielorodzinnej tylko iwytgcznie w przypadku
przepetnienia pojemnikdw na odpady segregowane oraz w miejscach gdzie zastosowanie pojemnikdéw jest
niemozliwe.

4. W okresie przejéciowym przewidzianym Rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016r.
w sprawie szczegétowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadéw (t.j. Dz. U. z 2019r.
poz. 2028) dopuszczalne jest stosowanie pojemnikéw w kolorze innym niz wskazany z zastrzezeniem, ze musi
on zosta¢ oznakowany odpowiednim kolorem (w szczegdlnosci pokrywa) oraz umieszczeniem stosownego
napisu wskazujgcego przeznaczenie pojemnika.

5. Worki stosowane na potrzeby selektywnego odbioru odpaddw muszg by¢ przezroczyste lub
potprzezroczyste umozliwiajgce wizualng kontrole zawartos$ci, w kolorze okreslonym Rozporzadzeniem
Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegdtowego sposobu selektywnego zbierania
wybranych frakcji odpaddw (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2028) z opisem.

6. Worki stosowane do odbioru odpadéw powinny byé wykonane z materiatu o grubosci zapewniajacej
odporno$¢ na rozerwanie, odpornego na dziatanie promieni UV, niskich temperatur oraz Srodkow
chemicznych.

7. Przeterminowane leki nalezy wydzieli¢ ze strumienia odpadéw komunalnych iprzekazaé¢ je do
specjalnych pojemnikéw znajdujgcych sie w aptekach na terenie Gminy Wyszkéw lub do Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadéw Komunalnych.

8. Zuzyte baterie i akumulatory nalezy wydzieli¢ ze strumienia odpadéw komunalnych i przekazywac je do
specjalnych pojemnikdw znajdujacych sie w szkotach, sklepach i w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadow
Komunalnych.

9. Odpady, o ktérych mowa w § 2 ust. 1 pkt. 2 lit. o nalezy gromadzi¢ w specjalnych pojemnikach lub
kontenerach uniemozliwiajacych ich pylenie z podziatem uwzgledniajagcym ich sktad materiatowy (gruz,
drewno, tworzywa sztuczne itp.).

§14. 1. Odpady nalezy gromadzi¢ w pojemnikach lub workach ztworzywa sztucznego o minimalnej
pojemnosci, uwzgledniajgc nastepujace normy:

1) dla budynkéw mieszkalnych dla zmieszanych odpadéw komunalnych 201 na mieszkanca, jednak, co
najmniej jedna sztuka od 120 | na kazdg nieruchomosg,

2) dla budynkéw mieszkalnych dla odpaddw segregowanych 1201 dla kazdej z frakcji (papier, tworzywa
sztuczne, szkto, bio) na kazdg nieruchomosé,

3) dla ogrédkéw dziatkowych 1201 na kazda dziatke. Dopuszcza sie zastosowanie jednego pojemnika dla
wiekszej liczby dziatek, o pojemnosci stanowigcej iloczyn normatywnej pojemnosci i liczby dziatek,

4) dla dziatek rekreacyjnych uzytkowanych sezonowo co najmniej jeden pojemnik o pojemnosci 1201.
W przypadku dziatek zamieszkatych na state zastosowanie ma lit. a,

5) dla szkot wszelkiego typu 3 | na kazdego ucznia i pracownika,
6) dla ztobkdéw i przedszkoli 3 | na kazde dziecko i pracownika,

7) dla lokali handlowych 50| na kazde 10 m? powierzchni catkowitej, jednak, co najmniej jeden pojemnik
120 | na lokal,

8) dla lokali gastronomicznych 20 | na jedno miejsce konsumpcyjne,

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 7



9) dla zaktadéw rzemieslniczych, ustugowych iprodukcyjnych w odniesieniu do pomieszczern biurowych
i socjalnych pojemnik 120 | na kazdych 10 zatrudnionych,

10) w przypadku lokali handlowych i gastronomicznych, dla zapewnienia czystosci wymagane jest réwniez
ustawienie na zewnatrz, poza lokalem, co najmniej jednego pojemnika na odpady.

§ 15. 1. Okresla sie rodzaje pojemnikéw przeznaczonych do zbierania odpadéw na terenach
przeznaczonych do uzytku publicznego:

1) na chodnikach, przystankach komunikacji publiczne;j:
- kosze uliczne o pojemnosci od 35 |,

- na przystankach komunikacji publicznej, kosze nalezy lokalizowaé pod wiatg, a w przypadku jej braku
w sgsiedztwie oznaczenia przystanku,

2) przed sklepami wielkopowierzchniowymi i szkotami - zestawy pojemnikdw przeznaczone do selektywnej
zbiorki opakowan ze szkta, tworzyw sztucznych, metali, papieru itektury, wielomateriatowych
o pojemnosci od 120 | w ustawowym kolorze i opisie rodzajow odpaddéw,

3) pojemniki do zbierania odpaddéw komunalnych usytuowanych na terenach przeznaczonych do uzytku
publicznego zapewniajg mozliwos¢ selektywnej zbiérki odpaddéw zgodnie zzapisami Rozporzadzenie
Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegétowego sposobu selektywnego zbierania
wybranych frakcji odpadoéw (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2028).

§ 16. 1. Ustala sie standardy utrzymania pojemnikéw w odpowiednim stanie sanitarnym, porzgdkowym
i technicznym:

1) pojemniki do gromadzenia odpaddéw muszg by¢ zgodne z normg PN-EN 840,
2) witasciciele nieruchomosci majg obowigzek utrzymywac pojemniki w stanie czystosci,
3) pojemniki nie powinny by¢ uszkodzone, np. pozbawione pokryw, két,

4) pojemniki do gromadzenia odpadéw komunalnych muszg by¢ eksploatowane zgodnie zich
przeznaczeniem, z zachowaniem zasad bezpieczenstwa,

5) pojemniki na odpady nalezy wystawi¢ w dniu odbioru, zgodnie z harmonogramem zatwierdzony przez
Burmistrza Wyszkowa, przy ulicy lub na chodniku przed wejsciem na teren nieruchomosci oraz
w miejscach uzgodnionych z odbierajgcym odpady w widocznym miejscu,

§17. 1. Odbiér odpaddw prowadzony bedzie przez przedsiebiorce w godzinach miedzy 7% a 20%,

2. Zarzadcy nieruchomosci wielorodzinnych przechowujacy pojemniki w miejscach nieprzeznaczonych do
uzytku publicznego, ktérzy nie zapewnili dostepu do pojemnikdw przedsiebiorcy, zobowigzani sg wystawic
pojemniki przed wejscie na teren nieruchomosci w dniach odbioru, co najmniej na godzine przed terminem
odbioru.

3. Ustala sie standardy sanitarne i porzgdkowe miejsc gromadzenia odpadéw:

a). wiasciciele nieruchomosci zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi zapewniajg
utrzymanie miejsc gromadzenia odpaddéw w nalezytym stanie sanitarnym iporzadkowym poprzez
utrzymanie ich w nalezytej czystosci na powierzchni zabezpieczonej przed zbieraniem sie na niej wody
i bfota,

b) . witasciciel nieruchomosci potozonej w zabudowie wielorodzinnej ma obowigzek umieszczania pojemnikéw
do gromadzenia odpaddw komunalnych w granicach nieruchomosci w miejscu utwardzonym itrwale
wyznaczonym np. poprzez wyniesienie kostki betonowej lub kraweznikéw, tatwo dostepnym dla
uzytkownikéw idla pracownikéw firmy wywozowej w miejscu wyznaczonym zzachowanie zasad
okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2019r. poz. 1065 z pdzn. zm.),

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 8



¢) . miejsca gromadzenia odpaddw nalezy utrzymac w nalezytym stanie porzgdkowym poprzez zapewnienie
wtasciwego stanu technicznego pojemnikow do gromadzenia odpaddw uniemozliwiajgcego wypadanie lub
wywiewanie odpaddow poza pojemniki jak rowniez negatywny wptyw warunkéw atmosferycznych na
gromadzone odpady. Odpady niemieszczace sie w pojemnikach nalezy gromadzi¢ w workach na odpady by
uniknga¢ zanieczyszczenia terenu gromadzenia odpadow.

3. Odpady wielkogabarytowe powinny by¢ gromadzone w miejscu odbioru nie wczesniej niz 24 godziny
przed wyznaczonym terminem odbioru w sposdb niestwarzajgcy zagrozenia dla ruchu oraz dla oséb
przebywajgcych w ich poblizu, w sposdéb niezaktdcajgcy zwyktego korzystania z tej czesci nieruchomosci.

Rozdziat 6.
Wymagania wynikajgce z wojewoddzkiego planu gospodarki odpadami

§ 18. 1. Wtasciciele nieruchomosci w celu ograniczenia mozliwosci powstawania odpaddw komunalnych
zobowigzani s do minimalizowania uzywania jednorazowych opakowan.

§ 19. 1. Podmioty prowadzgce dziatalno$¢ w zakresie odbierania odpadéw komunalnych zobowigzane s3
w miare mozliwosci rejestrowaé mase odbieranych poszczegdlnych rodzajow segregowanych odpadow
komunalnych, odbieranych od poszczegdlnych wiascicieli nieruchomosci zbierajgcych te odpady w sposdb
selektywny.

§ 20. 1. Gmina, poprzez przedsiebiorcéw odbierajgcych odpady komunalne, ktérzy sg zobowigzani do
selektywnego odbierania oraz ograniczania ilosci odpaddéw ulegajgcych biodegradacji, kierowanych do
sktadowania zapewnia warunki funkcjonowania systemu selektywnego zbierania iodbierania odpadéw
komunalnych, aby mozliwe byto ograniczenie sktadowania odpadéw komunalnych ulegajgcych biodegradacji.

2. Zmieszane odpady komunalne, odpady zielone ibiodegradowalne oraz pozostatosci z sortowania
i pozostatosci po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpaddw przeznaczone do sktadowania,
odbierane z terenu gminy Wyszkow przez przedsiebiorcow bedg zagospodarowywane zgodnie z przepisami
prawa.

3. Gmina Wyszkéw prowadzi¢ bedzie dziatania edukacyjne majace na celu zwiekszenie Swiadomosci
i wiedzy mieszkancéw w zakresie zapobiegania powstawaniu odpaddéw, segregacji odpaddéw oraz ich
wtasciwego zagospodarowania.

Rozdziat 7.
Obowigzki oséb utrzymujacych zwierzeta domowe, majace na celu ochrone przed zagrozeniem lub
ucigzliwoscig dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenéw przeznaczonych do wspoélnego uzytku

§ 21. 1. Osoby utrzymujgce zwierzeta domowe s3 zobowigzane do sprawowania wtasciwej opieki nad
nimi, w tym dotozenia staran, by zwierzeta nie stanowity zagrozenia bezpieczenstwa lub ucigzliwosci dla ludzi
i petnienia nad zachowaniem zwierzat petnego dozoru oraz ochrony terendéw przeznaczonych do wspélnego
uzytku.

2. Posiadacze zwierzagt domowych zobowigzani s3 do sprawowania statego i skutecznego nadzoru nad
zwierzetami.

3. Posiadacze zwierzat domowych zobowigzani sg do niezwlocznego usuwania zanieczyszczen
spowodowanych przez zwierzeta w szczegdlnosci na klatkach schodowych lub innych pomieszczeniach
wspdlnego uzytku oraz na terenach uzytku publicznego tj. parki, skwery, place, chodniki, jezdnie, parkingi itp.
Zanieczyszczenia w workach (foliowych, papierowych) nalezy wrzucaé do pojemnikéw przeznaczonych na ten
cel lub do koszy ulicznych.

4. Posiadacze psow zobowigzani sg do wyprowadzania pséw na spacer wytgcznie na uwiezi, a w przypadku
pséw ras uznawanych za agresywne lub ich mieszanicow — w kagancu chyba, ze stanowi to nadmierng
ucigzliwos¢ ze wzgledu na wiek i stan zdrowia psa. Zwolnienie psa ze smyczy (poza psami ras agresywnych lub
ich mieszancow) jest dozwolone pod warunkiem ze wtasciciel lub opiekun sprawuje catkowitg kontrole nad
jego zachowaniem.

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 9



5. Posiadacze psow zobowigzani sy do zabezpieczenia terenu nieruchomosci przed wydostaniem sie z niej
psa, a w przypadku posiadaczy gadow, ptazéw i owaddw zabezpieczenie pomieszczen przed wydostaniem sie
zwierzat na zewnatrz nich.

Rozdziat 8.
Zasady utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach wytgczonych z produkcji rolniczej

§ 22. 1. Zakazuje sie utrzymywania zwierzat gospodarskich w granicach miasta Wyszkow.

§ 23. 1. Dopuszcza sie mozliwos¢ utrzymania zwierzat gospodarskich na terenach o ktérych mowa
w § 23 pod warunkiem potozenia nieruchomosci:

1) na terenach, okreslonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako ,zabudowa
siedliskowa”,

2) na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w istniejgcej zabudowie siedliskowe] bedacej
czescig prowadzonego gospodarstwa rolnego.

2. Utrzymujgcy zwierzeta zobowigzani sg zapewnic:

1) gromadzenie i usuwanie powstajgcych w zwigzku z ich utrzymywaniem odpaddw i nieczystosci w sposéb
nie powodujgcy zanieczyszczenia powietrza, gleby i wody,

2) przestrzeganie przepiséw sanitarno — epidemiologicznych,

3) utrzymywanie w nalezytej czystosci terenu ipomieszczen przeznaczonych do utrzymania zwierzat
gospodarskich.

§ 24. 1. Wprowadza sie zakaz wypasu zwierzat gospodarskich w pasach drdg, na boiskach sportowych,
zielencach, skwerach, parkach.

2. Prowadzacy hodowle zwierzat gospodarskich jest zobowigzany:

1) zapewni¢ gromadzenie i usuwanie odpaddéw i nieczystosci powstajgcych w zwigzku z hodowlg zwierzat
gospodarskich zgodnie z obowigzujagcym prawem, w sposdb ograniczajgcy zanieczyszczenie gruntu, wod
powierzchniowych ipodziemnych do granic wfasnosci, wtym niesktadowanie obornika na terenie
nieruchomosci poza specjalnie przygotowanym podtozem (ptyta gnojowa uniemozliwiajgca wycieki do
waéd powierzchniowych i gruntowych),

2) nie powodowal przez prowadzong hodowle ucigzliwosci w szczegdlnosci takich jak: hatas, odory,
zanieczyszczenie waéd i gleb,

3) zapewni¢ nalezyty opieke nad zwierzetami, szczegdlnie w zakresie zabezpieczenia pokarmu i wody,
4) przestrzegac obowigzujgce przepisy sanitarno - epidemiologiczne.

Rozdziat 9.
Obszary podlegajace obowigzkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania

§ 25. 1. Wprowadza sie obowigzek przeprowadzania deratyzacji obejmujgcy nastepujgce nieruchomosci:
1) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna,
2) lokale gastronomiczne,
3) obiekty handlowe branzy spozywczej,
4) magazyny zywnosci i ptodéw rolnych,
5) gospodarstwa rolne, ogrodnicze i hodowlane,
6) zaktady przetwérstwa zywnosci,
7) szpitale,
8) hotele, internaty, pensjonaty i bursy,

9) obiekty, w ktdrych prowadzone jest zbiorowe zywienie,

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 10



10) wolnostojgce pomieszczenia gospodarcze przynalezne do zabudowy wielorodzinnej,
11) obiekty, w ktérych prowadzona jest dziatalnos¢ w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadow,

12) obiekty infrastruktury technicznej, w szczegdlnosci sieci kanalizacji sanitarnej, cieptowniczej
i telekomunikacyjnej.

2. Deratyzacje nalezy przeprowadza¢ dwukrotnie w ciggu roku w terminach:
3) od 1 marca do 31 marca,

4) od 1 pazdziernika do 31 pazdziernika.

Przewodniczgca Rady

Elzbieta Piorkowska

Id: D72BB962-12B7-4792-9BE8-3F9BFAE5C580. Podpisany Strona 11



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera m
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera n
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera p
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera q

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 6 (6)

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (7)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e Tiret 2 (8)

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (9)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f Tiret 2 (10)

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera m
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera m Tiret 1 (11)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera m Tiret 2 (12)


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (13)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (14)

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (15)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c Tiret 2 (16)

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (17)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (18)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (19)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (20)


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (21)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (22)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (23)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (24)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (25)


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 10

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (26)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (27)

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera c



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 4





